
Diário Oficial 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

 
Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 

 
ANO 82 • NÚMERO: 1373 NATAL, 22 DE JULHO 2017 • SABADO 

 
 

Portaria nº 346/2017-SDPGE 

  

O SUBDEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais previstas 
no art. 99, § 1° da Lei Complementar Federal de n. 80/94, no art. 10, II da Lei Complementar Estadual de n. 251, de 7 de 
julho de 2003, 

  

R E S O L V E: 

  

Art. 1º. REVOGAR, em parte, a portaria nº 128/2016-DPGE, publicada em 03 de maio de 2016, DOE nº 13.672, no que 
concerne à participação da Defensora CLÁUDIA CARVALHO QUEIROZ, matrícula n. 197.830-6, como membro suplente 
do Comitê Estadual das Demandas de Saúde do Estado Rio Grande do Norte. 

  

Art. 2º. DESIGNAR o Defensor Público FELIPE DE ALBUQUERQUE RODRIGUES PEREIRA, matrícula nº 197.768-7, para 
compor o Comitê Estadual das Demandas de Saúde do Estado Rio Grande do Norte, como membro suplente, até 02 de 
maio de 2018. 

  

Publique-se. Cumpra-se. 

  

Gabinete do Subdefensor Público Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos vinte e um dias do mês de 
julho do ano de dois mil e dezessete. 

  

Marcus Vinicius Soares Alves 

Subdefensor Público Geral do Estado do Rio Grande do Norte 

 

 

 


